
 
 
 
 

Talousarviomuutos 2026 
  
Aluehallitus 04.05.2026 § 110 
   

Valmistelija Nystrand Lena 
Lisätietoja: puhelinnumero: 044 323 1740, etunimi.sukunimi@ovph.fi 

Koska vaatimuksena oli, että talousarvio osoittaisi alijäämien kattamista vuoden 2026 
loppuun mennessä, laadittiin liian tiukka talousarvio etenkin ostopalvelujen ja tarkemmin 
sanottuna asiakaspalvelujen ostojen osalta. Vuoden 2026 ensimmäisen neljänneksen 
osavuosiraportti osoittaa nyt selvästi, että näitä talousarvion leikkauksia ei voida toteuttaa, 
vaan talousarvioon tarvitaan seuraavat lisäykset: 

- + 26 milj. asiakaspalveluihin pääasiassa sairaalapalveluissa (yliopistosairaalat ja muut 
sairaalat) 

- + 3,5 milj. asiakaspalveluihin lisäpanostuksena palveluasumiseen koti- ja 
asumispalvelujen toimialalla 

- + 7,9 milj. asiakaspalvelujen kustannuslisäyksiin, jotka ovat syntyneet vuonna 2026 
sairaalapalveluissa ja vammaispalveluissa  

- + 5,5 milj. panostuksena sijaismäärärahaan  

- maksutuotot vähenevät 125.000 eurolla hallituksen tekemän, maksutonta 
synnytyshoitoa koskevan päätöksen mukaisesti. 

Yhteensä 43 miljoonaa €. Muut vuoden 2026 talousarvioon sisältyvät sopeutustoimet 
säilyvät ennallaan. Muutettu talousarvio on 9,3 miljoonaa euroa ylijäämäinen. 

Tilinpäätös 2025 ja osavuosiraportti osoittavat, että alijäämiä ei ole mahdollista kattaa 
vuoden loppuun 2026 mennessä, vaan tarvitaan lisäaikaa. Lisäaikaa on nyt mahdollista 
hakea väliaikaisen lakiesityksen johdosta. Toimenpiteet alijäämien kattamiseksi ja 
lisäaikaa koskeva hakemus käsitellään erikseen. 

hyvinvointialuejohtaja Kinnunen Marina 
ehdottaa, että hallitus hyväksyy osaltaan ja esittää valtuustolle, että tämä hyväksyy 
talousarviomuutoksen 2026. 

Päätös: 
Hyväksyttiin ehdotuksen mukaan. 
Hallituksen jäsen David Pettersson esittää, että aiemmin tehty päätös ilmaisista 
synnytyksistä perutaan ja näin ollen tuloja lisätään n. 125 000 €. Ehdotusta ei kannatettu ja 
se raukesi. 
David Pettersson jätti eriävän mielipiteen pöytäkirjaan.  
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Hallitus 
ehdottaa, että aluevaltuusto hyväksyy talousarviomuutoksen 2026. 

Päätös: 
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